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Na najbliższym posiedzeniu komitetu monitorującego kujawsko-pomorski RPO, zaplanowanym na 28

czerwca, głosowaniu mają być poddane kryteria wyboru projektów m.in. w sektorze ochrony zdrowia,

polityki społecznej, efektywności energetycznej publicznych obiektów, kultury oraz informatyzacji

administracji.

Kryteria w ochronie zdrowia

Na pakiet kryteriów oceny inwestycji w systemie ochroy zdrowia składają się krytera:

dla działania 2.1 Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych w zakresie zdrowia;

dla działania 6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, poddziałania 6.1.1 Inwestycje

w infrastrukturę zdrowotną; dla dwóch tzw. schematów: Inwestycje w zakresie opieki szpitalnej –

szpitale wojewódzkie oraz poprawa dostępności usług diagnostycznych w ramach POZ i AOS

ukierunkowanej na rozwój opieki koordynowanej;

dla poddziałania 8.6.2 Regionalne programy polityki zdrowotnej i profilaktycznej; schemat:

program profilaktyczny dla osób zagrożonych przerwaniem aktywności zawodowej w kierunku

wczesnego wykrywania nowotworu jelita grubego.

Kryteria w politycze społecznej

W tym zakresie w porząku posiedzenia komitetu monitorującego przewidziano zatwierdzenie kryteriów

dla dwóch poddziałań

6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę społeczną; schemat: placówki opiekuńczo-wychowawcze i

rodzinne domy dziecka;

9.2.1 Aktywne włączenie społeczne, w kilku zakresach wsparcia: programy aktywności lokalnej

(pal), centra integracji społecznej (cis) i kluby integracji społecznej (kis), warsztaty terapii

zajęciowej (wtz) i zakłady aktywizacji zawodowej (zaz).

Kryteria dla efektywności eneregtycznej

W przypadku inwestycji z tego sektora do zatwierdzenia przez członków komitetu skierowane zostały

kryteria ogólne i szczegółowe dla działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i

mieszkaniowym, dla schematu: modernizacja energetyczna budynków publicznych.

Kryteria dla kultury i administracji

Instytucja zarządzająca przygotowała również kryteria wyboru projektów dla działania 4.4 Ochrona i

rozwój zasobów kultury. Powiązane z nimi są kryteria wyboru projektów dla działania 2.2 Cyfrowa

dostępność i użyteczność informacji sektora publicznego oraz zasobów nauki, kultury i dziedzictwa

regionalnego, schemat: digitalizacja zasobów regionalnych, a także kryteria dla działania 2.1. Wysoka

dostępność i jakość e-usług publicznych, schemat: rozwój e-usług publicznych w zakresie administracji.
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